
Nabídka ameba.eu TARGETING 
 

Platí jen pro členy Hospodářské komory hlavního města Prahy 
 



TARGETING 

©	  2012	  -‐	  2015	  -‐	  CRI	  ameba.eu	  s.r.o.,	  Počernická	  699/62,	  Praha	  10	  

Pozice       4.999,- Kč 
  
20 % sleva       3.999 Kč

   
 
 
Poplatek za produkt TARGETING Start splatný  
i v případě neúspěšného obsazení podpořené pozice. 
 
Cena se rozumí bez zákonného DPH.  
 
Další podmínky řeší 
Všeobecné obchodní podmínky provozovatele portálu 
ameba.eu 

Start 



TARGETING 

©	  2012	  -‐	  2015	  -‐	  CRI	  ameba.eu	  s.r.o.,	  Počernická	  699/62,	  Praha	  10	  

Pozice       14.999,- Kč/měsíc 
 
sleva 20%      11.999,- Kč/ měsíc 
 

  Zvýhodněná nabídka na 3 měsíce 23.999,- Kč 
 
 
Poplatek za produkt TARGETING Non-Stop je splatný  
i v případě neúspěšného obsazení podpořené pozice. 
 
Cena se rozumí bez zákonného DPH.  
 
Další podmínky řeší 
Všeobecné obchodní podmínky provozovatele portálu 
ameba.eu 

Non-Stop  



TARGETING 

©	  2012	  -‐	  2015	  -‐	  CRI	  ameba.eu	  s.r.o.,	  Počernická	  699/62,	  Praha	  10	  

Obsah kampaní : 

1.  Založení profilu objednatele a vypsání pozic na portále ameba.eu, 
předání přihlašovacích údajů objednateli. 

2.  Telefonní podpora při práci s profilem na ameba.eu. 

3.  Vytvoření stránky společnosti objednatele s logem na portále 
ameba.eu. 

4.  TARGETING START: Vytvoření 14  denní cílené marketingové kampaně 
na Facebooku a oslovení profesionálů na LikendIn / kampaně 
Sklik.cz  

5.  TARGETING NON-STOP: měsíční kampaň na sociálních mediích pro 
často obsazované pozice 

6.  Průběžné komunikování o výsledcích a uchazečích kampaně. 

7.  Vyhodnocení marketingové kampaně. 
 



 
 
Oblastní manažer 
 
 
 
Mobil:  
 
Mail: 

©	  2012	  -‐	  2015	  -‐	  CRI	  ameba.eu	  s.r.o.,	  Počernická	  699/62,	  Praha	  10	  

Zhotovitel:  
CRI ameba.eu, s. r. o. , Počernická 699/62, 108 00 Praha 108, IČ: 24306291, DIČ: CZ24306291 

zapsána v obchodním rejstříku, C 195026 vedeného Městským soudem v Praze 

Pro objednání zvýhodněné služby  
prosím odpovězte na e-mail:  

+420 702 120 520 

pavlina.polakova@ameba.eu 

Ing. Pavlína Poláková 
obchodní ředitelka 


